令和７年度第１回高知県ヘルスケアイノベーション推進協議会議事概要

１ 日時

令和７年 10月９日（木）14:30～17:00

２ 場所

高知工科大学永国寺キャンパス地域連携棟４階 多目的ホール

３ 出席者

高知県ヘルスケアイノベーション推進協議会委員（代理含む） 13 名

オブザーバー １名

事務局（産業振興推進部副部長、産業イノベーション課職員） ５名

４ 議題

（１）令和７年度高知県ヘルスケアイノベーションプロジェクトの取組に関する

中間報告

（２）令和８年度高知県ヘルスケアイノベーションプロジェクトの方向性について(案)

５ 概要

高知県ヘルスケアイノベーションプロジェクトの令和７年度の取組に関する中間報告

と令和８年度の方向性（案）に関する説明を事務局から、プロジェクト支援案件の進

捗状況報告を４企業からそれぞれ行い、質疑等意見交換を行った。

６ 備考

この協議会は、「高知県ヘルスケアイノベーション推進協議会設置要綱」に基づくも

のである。